
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/279

P
o
l
o
ž
k
a
č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s
….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění
majetku
(812/222)

KČM
Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního
množství
dodavatele

Poznámka

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadače, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks

55 Samolepící záložky - sada 5 barev po
25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, zavírací klopa na kratší straně,
balení max.1000 ks

ks 500 ks

113 Obálka C5 s doručenkou/modrý
pruh - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,
modrý pruh,doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací s vlhčícím
lepidlem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks

114 Obálka C5 s doručenkou/červený
pruh - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,
červený pruh, doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací, se
samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím
okénkem, obsahuje poučení o právním
dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks

ks 1000 ks

135 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, délka
min. 230 mm ks 1 ks

159 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu min.75 mm,
čtyřkroužková mechanika, min.3 barevné
variace

ks 1 ks

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů
papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks

184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný,
toušťka min. 100 mikronů, max. 100 ks v
balení, min. 3 barevné varianty

ks 100 ks

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks

NÁKUPNÍ KOŠ



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/279

200 Desky prešpánové (mapa odkládací) -
kus

Prešpánové desky s gumičkou,
min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min.
400 g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední
strana průhledná, klip, pro neděrované
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným
klipem v horní části, otevřené, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem,formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks

modrá

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks
modrá

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks

237 Náplně pro kuličkové pero - kus Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5
mm, max. 10 ks v balení, k položce 236 ks 1 ks

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min.
modrá, černá a červená

ks 1 ks

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který
lze vymazat plastovým koncem pera,
okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem,
hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8

ks 1 ks

modrá
240 Náplň pro roller - kus Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy

k položce 239 ks 3 ks modrá

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks

modrá

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks
modrá 20,
červená 20,
zelená 20

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná -
kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks

310 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 8 - 9 mm, návin
min. 14 m,krycí schopnost a přilnavost k
papíru

ks 1 ks

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou,
snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře
stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min.
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9
mm, návin min. 10 m, neobsahující
rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/279

319 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do
čtverečků (polštářků), alternativa k
připínáčkům a lepícím páskám na upevňování
plakátů, fotografií, kreseb, lístků s
poznámkami, náplň min. 50g, odstranitelná a
znovu použitelná

ks 1 ks

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328,
materiál kombinace plast/kov, vybaven
podložkou proti pohybu po stole

ks 1 ks

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks

334 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro
mnohostranné využití (např. lepení kartonů)
vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV
záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na
vodní bázi, šířka min. 75 mm, návin min. 30

ks 1 ks

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

ks 1 ks

377 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr
1200 x 900 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks

380 Korková tabule - kus Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr
1200 x 900 mm, součástí je montážní sada ks 1 ks

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný
ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové
spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky na
přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/279

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks

411 Motouz polypropylen - kus

pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
min. 15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé,
min. 50m

ks 1 ks

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks

433
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks

460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 ks 1 ks
462 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 461 ks 1 ks

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná
UV záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks
modrá 3x,
černá 4x,
červená2x

541 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměry 54 × 86 mm, síla
min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení,
laminování za tepla

ks 100 ks

544 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe
s volným uložením/propojení svislé, zaobléný
výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks

567 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, neprůhledný, stohovatelný na
sebe s volným uložením/propojení svislé,
zaobléný výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks

570
Stojánek na stůl - na psací potřeby -
kus

Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks

586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 10 ks

587 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110
litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 25 ks

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min.
60x120 cm, otvírání na kratší straně

ks 1 ks

72 150,2000
15 151,5420
87 301,7420
85 650,0920
1 651,6500

87 301,00

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/279


